令和 7年 9月 17日

市政記者クラブ 様

観光文化交流局国際交流課

（担当：山田、石山 972-3061）

トリノ市長の来名について

本市とトリノ市は、2005 年 5 月に姉妹都市提携をしており、このたび、トリノ市長を

団長とするトリノ市公式代表団を下記のとおり迎え入れることとなりましたので、お知

らせします。

記

１ 来訪者

トリノ市公式代表団 ステファノ・ロ・ルッソ トリノ市長 始め３名

＜＊姓のみで記載する場合：下線部＞

２ 主な行事

日時 行事 場所

令和７年９月２６日（金）

９：１０～ ９：３０
正副議長表敬

正副議長応接室

（名古屋市役所 東庁舎 2階）

令和７年９月２６日（金）

１０：１０～１０：３０
市長表敬

貴賓室

（名古屋市役所 本庁舎 4階）

＜＊開始時刻は前後する可能性があります。＞

Mr. Stefano LO RUSSO（ステファノ・ロ・ルッソ） トリノ市長

【経歴】

1975 年 トリノ生まれ

2006 年 トリノ市議会議員

2013 年 トリノ市副市長

2016 年 トリノ市議会議員

2021 年 トリノ市長